Rilevato che, all’esito dell’espletamento di un’indagine di mercato mediante la richiesta di n. 7 (sette) preventivi, 

l’offerta presentata dalla ditta Carto Copy Service S.r.l. (Partita Iva 04864781002) con sede in Roma in Via Adolfo 

Omodeo n. 21 (00179), acquisita al - prot. n. 1677 – del 27 maggio 2025, per un valore di € 1.735,74 (euro 

millesettecentotrentacinque/74) oltre IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 2.117,60 (euro 

duemilacentodiciassette/60) IVA compresa, è risultata quella più conveniente rispetto agli attuali prezzi di mercato 

e adeguata al soddisfacimento delle esigenze istituzionali di questo Ufficio; 

Ritenuto pertanto di procedere all’affidamento della predetta fornitura, mediante espletamento della procedura

[...]

dall’operatore economico; 

- E’ stata aperta la busta contenente l’offerta economica e si è proceduto alla relativa valutazione; 

Rilevato che l’offerta presentata dalla ditta Carto Copy Service S.r.l. (Partita Iva 04864781002), il cui ammontare è 

di € 1.734,74 (euro millesettecentotrentaquattro/74) oltre IVA e quindi complessivamente pari ad € 2.116,38 (euro 

duemilacentosedici/38) IVA compresa, risulta vantaggiosa in relazione all’interesse pubblico che la stazione 

appaltante deve soddisfare e funzionale al soddisfacimento delle finalità perseguite dall’Amministrazione; 

Acquisito il CIG B76ABED076; 

Vista la Trattativa Diretta - RDO n.

[...]

espletata sulla piattaforma e-procurement MEPA, all’esito dell’indagine di mercato svolta per l’affidamento 

della fornitura di materiale di cancelleria di facile consumo, per l’annualità 2025; 

2. Prendere atto dell’offerta presentata dalla ditta Carto Copy Service S.r.l. (Partita Iva 04864781002) il cui 

valore è di € 1.734,74 (euro millesettecentotrentaquattro/74) oltre IVA e quindi complessivamente pari ad 

€ 2.116,38 (euro duemilacentosedici/38) IVA compresa; 

3. Procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b, del D.Lgs. n. 36/2023, della 

fornitura di materiale di cancelleria di facile consumo in favore della ditta Carto Copy Service S.r.l. (Partita 

Iva 04864781002) per la somma di € 1.734,74 (euro millesettecentotrentaquattro/74) oltre IVA e quindi 

complessivamente pari ad € 2.116,38 (euro duemilacentosedici/38) IVA compresa; 

4. Stabilire che la spesa per il predetto affidamento, pari ad € 1.734,74 (euro millesettecentotrentaquattro/74) 

oltre IVA e quindi ammontante ad € 2.116,38 (euro duemilacentosedici/38) IVA compresa, graverà sul 

capitolo 2287 del bilancio 2025 del T.A.R. della Calabria - sede di Catanzaro che presenta la necessaria 

disponibilità; 

5. Dare atto che:  

- in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.lgs. n. 36/2023, non viene richiesta la garanzia